Solum hic subjiciamus quæ de virtute perseverantia docet Bernardus Epist. 129. ubi illum quodammodo fortitudinis ornamentum, ceterarumque item virtutum quoddam coronamentum esse docet, his verbis: "quid restat (inquit) nisi ut admodum de perseverantia, que sola meretur viris gloriam, coronam virtutibus? Prolixius absque perseverantia nec is qui pugnat victoriam, nec palmam victor consequitur: Vigor virtutum, virtutum consummatio est; nutritrix ad meritum, & mediatricis ad premium. Soror est patientia, constantia filia, propinquaculum sanctitatis. Tolle perseverantiam, nec obsequium mercedem habet, nec beneficium gratiam; nec quidem fortitudo."